
UCHWAŁA NR XXXVI/253/2018
RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Lipiany na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) Rada Miejska w Lipianach uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Lipiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Lipiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 3. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 100 000,00 zł z tytułu wolnych środków, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.
§ 4. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 360 000,00 zł z tytułu:

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym o 3 672,00 zł;
2) zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej o 356 328,00 zł.
§ 5. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Ustala się planowany deficyt w wysokości 

2 894 000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:
1) zaciągniętej pożyczki lub kredytu na rynku krajowym – 1 175 990,00 zł;
2) zaciągniętej pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej – 1 718 010,00 zł”.
§ 6. § 15 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów 

wartościowych oraz zaciąganych kredytów i pożyczek na:
1) sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego do kwoty 500 000,00 zł;
2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów do kwoty 596 000,00 zł;
3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, w tym finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do 
kwoty 1 718 010,00 zł;

4) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 
1 175 990,00 zł”.
§ 7. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały.
§ 8. Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały.
§ 9. Załącznik Nr 16 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 kwietnia 2018 r.

Poz. 1549



§ 10. Załącznik Nr 12 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipian. 
§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Artur Lipski

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1549



Dział Rozdział §
Dochody 

zmniejszenie

Dochody 

zwiększenie

600

60016 6257 4 546,87

Razem 0,00 4 546,87

0,00 4 546,87

630

63095 6257 356 328,00

Razem 356 328,00 0,00

356 328,00 0,00

750

75023 0940 3 500,00

Razem 0,00 3 500,00

75095 2007 22 729,42

Razem 0,00 22 729,42

0,00 26 229,42

758

75801 2920 144 134,00

Razem 0,00 144 134,00

0,00 144 134,00

801

80103 2030 1 338,00

Razem 1 338,00 0,00

80104 2030 18 078,00

Razem 0,00 18 078,00

1 338,00 18 078,00

900

90001 6280 24 350,00

Razem 0,00 24 350,00

0,00 24 350,00

357 666,00 217 338,29

Plan dochodów

Treść 

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/253/2018

Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 26 marca 2018 roku

Razem

Turystyka

Pozostala działalność

Razem

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

Pozostała działalność

Razem

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 

terytorialnego

Razem

Oświata i wychowanie

OGÓŁEM BUDŻET

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

Przedszkola

Razem

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1549



Dział Rozdział
Wydatki 

zmniejszenie

Wydatki 

zwiększenie

630

63095

560 000,00

560 000,00 0,00

560 000,00 0,00

757

75702

14 709,59

14 709,59 0,00

14 709,59 0,00

758

75818

170 000,00

40 000,00

14 000,00

200 000,00

20 000,00

224 000,00 220 000,00

224 000,00 220 000,00

801

80101

100,00 136 600,00

25 900,00

10 000,00

26 000,00 146 600,00

Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 26 marca 2018 roku

Treść 

Turystyka

Obsługa długu publicznego

Różne rozliczenia

Razem rozdział

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Razem dział

Rezerwy ogólne i celowe - rezerwa celowa 

na wydatki inwestycyjne 

wodnokanalizacyjne

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i 

pomocnicze zatrudnienie

Rezerwa celowa na urlopy dla poratowania 

zdrowia

Rezerwa ogólna

Razem rozdział

Razem dział

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego

Rezewa celowa na podwyżki dla 

nauczycieli

Obsługa długu

Rezerwy ogólne i celowe

Razem rozdział

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/253/2018

Plan wydatków

Pozostala działalność 

Wydatki majątkowe na programy 

finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Razem rozdział

Razem dział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1549



80104

3 400,00 60 100,00

8 500,00

11 900,00 60 100,00

37 900,00 206 700,00

851

85154

9 581,88

0,00 9 581,88

0,00 9 581,88

900

90001

20 000,00

0,00 20 000,00

90017

20 000,00

20 000,00 0,00

20 000,00 20 000,00

856 609,59 456 281,88

Razem rozdział

Razem dział

Przedszkola

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Razem rozdział

Razem dział

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Wydatki majątkowe - dotacja celowa dla 

zakładu budżetowego

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakłady gospodarki komunalnej 

Razem dział

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Razem rozdział

Razem rozdział

OGÓŁEM BUDŻET

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1549



Lp. Klasyfikacja § Kwota 

3 885 000,00

1. 902 195 000,00

2. 903 1 718 010,00

3. 950 150 000,00

4. 951 50 000,00

5. 952 1 771 990,00

991 000,00

1. 962 195 000,00

2. 992 796 000,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym

ROZCHODY OGÓŁEM

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/253/2018

PRZYCHODY  I ROZCHODY BUDŻETU GMINY LIPIANY NA ROK 2018                                                                                                                                                             

Treść

PRZYCHODY OGÓŁEM

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 26 marca 2018 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1549



Dział  Rozdział Kwota 

921 662 080,96

92109

421 080,96

92116

241 000,00

662 080,96

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/253/2018

Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 26 marca 2018 roku

Biblioteki

Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna w Lipianach

OGÓŁEM

DOTACJE PODMIOTOWE Z BUDŻETU GMINY LIPIANY NA ROK 2018

Treść

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury w Lipianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1549



Dział Rozdział §

1 2 3

756

75618

0480

851

85153

85154

Świadczenia na rzecz osób fizycznych - 1 500,00

- 28 141,88

OGÓŁEM 75 000,00 93 581,88

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 19 440,00

Dotacje na zadania bieżące - 43 500,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 92 581,88

Wydatki ogółem, z tego: - 92 581,88

Wydatki ogółem, z tego: - 1 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 1 000,00

Ochrona zdrowia - 93 581,88

Zwalczanie narkomanii - 1 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
75 000,00 -

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 75 000,00 -

4 5 6

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
75 000,00 -

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI                                                                                                                                    

NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

ORAZ W GMINNYM PROGRAMIE, O KTÓRYM MOWA W ART. 10 UST. 2 USTAWY                                                                                                                                                                                                                             

O PRZECIWDZIAŁANIU NARKOMANII W 2018 ROKU

Treść Dochody Wydatki

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/253/2018

Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 26 marca 2018 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1549



Dział  Rozdział Kwota 

851 52 250,00

85149 10 250,00

10 250,00

85154 42 000,00

42 000,00

900 203 000,00

90017 203 000,00

203 000,00

255 250,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna w Lipianach

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zakłady gospodarki komunalnej

Gminny Zakład Komunalny w Lipianach

OGÓŁEM

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA WŁASNE GMINY LIPIANY DLA JEDNOSTEK 

ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  NA ROK  2018

Treść

Ochrona zdrowia

Programy polityki zdrowotnej

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVI/253/2018

Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 26 marca 2018 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1549


		2018-04-06T13:59:47+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




